
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 100 599,53 zł do kwoty 61 583 164,37 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 100 599,53 zł do kwoty 56 890 633,37 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 100 599,53 zł do kwoty 63 246 948,86 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100 599,53 zł do kwoty 51 317 619,90 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5964



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5964



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 207 179,44 100 599,53 1 307 778,97 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 151 941,00 100 520,00 252 461,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 100 520,00 218 120,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 67,44 79,53 146,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67,44 79,53 146,97 

Razem 56 790 033,84 100 599,53 56 890 633,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5964



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: w 
tym: 

z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał § Wyszczegól

nienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydat
ki na 
progr
amy 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

7
5
8   Różne 

rozliczenia 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy 
ogólne i 
celowe 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowyc
h związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

300 000,00 -20 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 25 799 623,00 20 000,00 25 819 623,00 21 843 623,00 19 233 513,00 15 299 990,00 3 933 523,00 1 842 500,00 767 610,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły 

podstawowe 17 639 300,00 -31 214,00 17 608 086,00 13 632 086,00 13 074 086,00 11 484 000,00 1 590 086,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowyc
h związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

1 571 300,00 18 786,00 1 590 086,00 1 590 086,00 1 590 086,00 0,00 1 590 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

11 534 000,00 -50 000,00 11 484 000,00 11 484 000,00 11 484 000,00 11 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkoln
e w 
szkołach 
podstawow
ych 

1 102 600,00 1 214,00 1 103 814,00 1 103 814,00 1 060 814,00 806 000,00 254 814,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5964



  B1PZB 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowyc
h związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

253 600,00 1 214,00 254 814,00 254 814,00 254 814,00 0,00 254 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawow
ych 

1 395 000,00 50 000,00 1 445 000,00 1 445 000,00 1 349 000,00 1 230 000,00 119 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

1 180 000,00 50 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 561 562,44 100 599,53 3 662 161,97 3 662 161,97 2 616 635,97 1 458 496,97 1 158 139,00 0,00 1 045 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 1 293 215,00 100 520,00 1 393 735,00 1 393 735,00 1 356 487,00 1 150 034,00 206 453,00 0,00 37 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

1 049 514,00 100 520,00 1 150 034,00 1 150 034,00 1 150 034,00 1 150 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemc
ów 67,44 79,53 146,97 146,97 146,97 146,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

67,44 79,53 146,97 146,97 146,97 146,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 63 146 349,33 100 599,53 63 246 948,86 51 317 619,90 41 357 442,90 24 614 530,97 16 742 911,93 2 814 994,00 5 245 183,00 0,00 0,00 1 900 000,00 11 929 328,96 11 929 328,96 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5964



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758  Różne rozliczenia 11 423,00 0,00 11 423,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 11 423,00 0,00 11 423,00 

852  Pomoc społeczna 67,44 79,53 146,97 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 67,44 79,53 146,97 

Razem 11 490,44 79,53 11 569,97 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801  Oświata i wychowanie 11 423,00 0,00 11 423,00 
 80195 Pozostała działalność 11 423,00 0,00 11 423,00 

852  Pomoc społeczna 67,44 79,53 146,97 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 67,44 79,53 146,97 

Razem 11 490,44 79,53 11 569,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5964


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-06-02T11:56:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




